

	Text Field 1: بسیاری از تجهیزات فلزی مانند بدنه کشتی ها و زیردریایی و لوله های انتقال نفت زیرآب قابل انتقال به سطح خشکی نبوده و باید آنها را در محل جوشکاری و تعمیر نمود. مدل اولیه جوشکاری زیرآب در دوران جنگ جهانی دوم ابداع و برای تعمیر سریع کشتی های جنگی استفاده گردید. امروزه دستگاه جوشکاری زیرآب در کشور ما اغلب وارداتی و یا مونتاژ هستند تیم معرفی شده در اینجا قصد دارد اینورتر جوشکاری زیرآب را طراحی کرده و سپس مدل آزمایشگاهی آن را بسازد و پس از تست عملیاتی در محیط واقعی ایرادات را رفع کرده و به مدل صنعتی تبدیل کند.
	Text Field 4: طراحی و ساخت دستگاه اینورتر جوشکاری زیرآب
	Text Field 2: آتیلا اسکندرنژاد: مدیر تیم و طراح بخش الکترونیک قدرت/هیات علمی امانگلدی کوچکی: کمک طراح مدار و مسئول مونتاژ وقطعات/هیات علمی عبدالعزیز کلته: کمک طراح مدار ومسئول تست وشبیه سازی/هیات علمی
	Text Field 3: دستگاه جوش زیرآب در کشور ما اغلب واردات یا مونتاژ میباشد و با توجه به نوسانات نرخ ارز قیمت بالایی دارد. بازار هدف شامل شرکتهای پیمانکار در زمینه انتقال لوله های نفت و گاز و شرکت های کشتی سازی و حتی نظامی می باشد. با کاهش هزینه ساخت و ارتقای کیفیت کار میتوان فروش خوبی در این زمینه داشت.
	Text Field 5:  بررسی دقیق مداردستگاه جوشهای موجود  در بازار و گردآوری ایرادات و مزایای آنها نسبت به هم.طراحی دقیق اینورتر جوشکاری در جهت ارتقای مزایا و حذف ایرادات.شبیه سازی وساخت نمونه
	Text Field 6: اطلاع رسانی و اعزام نیرو به همراه نمونه ساخته شده به بازار هدف اعم از شرکت های پیمانکار و یا صنایع کشتی سازی و نظامی در جهت اثبات کارآیی دستگاه و فروش اولیه با حداقل سود 
	Text Field 7: با توجه به خاص بودن بازار هدف استفاده کننده از این دستگاه، نمونه های اولیه دستگاه با قیمت پایین تر از نمونه های خارجی عرضه گردد و پس از اطمینان از کیفیت کار، قیمت مناسب تعیین شود.
	Text Field 8: رقبا تولید کننده این دستگاه اغلب شرکت های چینی و چند شرکت اروپایی میباشد.  با کاهش قیمت تمام شده با حفظ کیفیت کار دستگاه، پیش بینی میکنیم در فضای رقابتی نتیجه خوبی بگیریم.
	Text Field 9: بازار هدف این دستگاه شامل فعالیت های در محیط دریا و داخل آب میباشد که میتوان به شرکتهای پیمانکار مرتبط با انتقال لوله های نفت و گاز داخل آب - شرکت کشتی سازی و تعمیرات آن داخل آب اعم از صنعتی و نظامی نام برد.
	Text Field 10: قیمت دستگاه متناسب با نرخ ارز و مشخصات توانی دستگاه و قابلیت ها متفاوت است با فرض قیمت میانگین معمولی خارجی حدود 100 میلیون تومان، قیمت تمام شده این نوع برای ما 30  میلیون تومان شده و با فرض سود مساوی میتوان 60 میلیون تومان فروخت با فروش ماهیانه 10 عدد
	Text Field 11: مشاوره علمی دانش فنی و اقتصادی در زمینه فروشارتباط با شرکت ها و بازار هدف از مسیر دانشگاهدر اختیار گذاشتن محیط کارگاهی و آزمایشگاهیسهامداری و شراکت در فروش دستگاه
	Text Field 12: این طرح در مرحله ایده پردازی بوده و در حال کسب مجوزهای لازم از مراجع ذیربط میباشد.
	Text Field 13: aliabad.iau.ir , 09127612941
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